Ruffinus ubi baptis- mus & a quo fuit eductus Catho- licam fidem.

Fidei constantiæ, coætærna, inseparabilis, incorporea, invisibilis, incomprehensibilis Trinitas: & sibi soli, ut est, ad perfectum nota: quia nemo novit Filium nisi Pater, neque Patrem quis novit nisi Filius. Et Spiritus sanctus est qui scrutatur etiam alta Dei: & ideo caret omni visibilitate corporea: sed intellectu illo deitatis oculo videt Patrem Filium & Spiritum

Rij